PacnucaHue 6020cayxceHull 8 YcneHCKOM Xpame Ha meppumopuu

Iloconvemesa P® 6 KHP, 2. IlexuH

OEBPAJIDb
1.02 8:30 Ncnosean Hepnesnsa o mbiTape u
Bockpecenbe 9:00 Yacel, boxkecrBeHHass dapucee
JUTYPTrua
6.02 7:20 Hcnoseap bixk. Kceaun
IlaTHIIA Yacel, BoxkecrBeHHana IlerepOyprckoit
JUTYPrus
7.02 16:30 MoJiebeH, JIutus no
Cy660Ta YCOTIINM
17:00 BceHouiHoe OeHUe,
HCIIOBETH
8.02 8:30 UNcnosenp Hepnensa o 6ygHOM
Bockpecensne 9:00 Yacsl, BoxkecrBenHas coiHe. COO0p
JUTYPIrus HOBOMYYE€HHKOB 1
HCIIOBETHUKOB
IHepkBu Pycckoit
12.02 7:20 lcnosenb CoGop
Hersepr Yacel, bo:kxecTBeHHasA BCEJIEHCKUX
JUTYPTrUAd yuuresjied u
cBATUTEJIEN
Bacuiiusa
Beauxkoro,
I'puropusn
borocioBa u
Noanna

3J1aTOyCTOrO




14.02
Cyb660Ta

15.02
Bockpecenbe

21.02
Cy660Ta

22.02
Bockpecenbe

8:15
8:30

10:00

16:30

17:00

8:30

16:30

17:00

8:00
8:30

10:00

HcmoBennb

Yacel, bo:xecrBeHHasA
JUTYPIrua

ITaruxuga

MonebeHn, JIutus 1mo

YCOIIIIINUM

BceHoinHoe 6ieHue,
HUCHOBEb

HcrnoBennb

Yacel, bo:kecrBeHHas
JUTYPIrUua

MosiebeH, JIutus no

YCOTIINM

BceHomiHoe O1ieHUeE,
HCIOBEb

HcnoBean

Yacel, bo:xecTBeHHas
JUTYPIrUusa

Beuepusa ¢ YnHom
IPOUICHUSA

Bcenenckasn
POUTEIIHCKAS
(MscomycTHas)
cy00oTa.

ITamaTsb
coBepuIaeM BCexX
OT BEKa yCOIIIINX
IPaBOCJTABHBIX
XpHCTHAH, OTeI]
¥l OpaTui HAIITNX

Henena
MsCOITYyCTHAs, O
Crpamaom Cyzie.
Cperenue
I'ocnmona bora n
Coaca Haimero
HNucyca Xpucra

Henena
CHIPOIyCTHA.
Bocnomunanue
AnaMoBa U3rHaHusl.
[IpouieHoe
BOCKDECEHBE.
Oo6pereHue
MOII[eH CBT.
NMuaHokeHnTHA, €I11.
HNpkyrckoro




23.02
IlonengenpbHUK

24.02
BropHuk

25.02
Cpena

26.02
Yersepr

~7:30

18:30

18:30

~:30

18:30

18:30

YTpens, 1-11 uac, 3-u
yac, 6-1 gac, 9-1 yac,
V300pa3uTesIbHbI,
BeuepHsi, 3ayniokoHas
Jlutus

Besikoe nmoseuepue ¢
IeHueM BeJjIuKoro
KaHOHA npIl. AHApes
Kpurckoro

Besikoe nmoseuepue
neHuem Beiukoro
KAaHOHAa IpIl. AHApes
Kpurckoro

Y1pens, cnosenp, 1-1
yac, 3-1 yac, 6-i gac, 9-u
yac, F1300pa3uTesibHbI,
Beuephs ¢ JIutyprueu
ITpexneocBAIIEHHBIX

/lapoB

Beskoe nmoseuepue ¢
reHueM Beankoro
KaHOHAa IpIl. AHApes
Kputckoro

Besnkoe nmoseuepue ¢
rneHveM Bennkoro
KaHOHA npIl. AHApes
Kpurckoro

Ceamuna 1-a
Besmnkoro nocra.
Ciimuy.
XapajiaMIusa u ¢
HUAM MYU.
[Topdupus,
Banrroca u Tpex
MYy4EeHMUI]

Cimmu. Bitacus, ern.
CeBacTHUICKOTO

CBT. Menerus,
apXxwuerll.
AHTHUOXUUCKOTO

ITp. MapTuHraHa




27.02
IIaTauna

28.02
Cy66oTa

7:30

8:15

16:30

17:00

Yr1pens, cnioBesip, 1-i
yac, 3-1 yac, 6-1 4ac, 9-u
yac, 11300pa3uTesbHbI,
Beuepns ¢ JIutyprueu
ITpexaeocBAIIEHHBIX
JaposB, YuH Moyie6HOTO
nienns BM4. ®eosiopy
TUupoHy € OCBAIIEHNEM
KOJINBA

HcmoBennb
Yacel, bo:kecTrBeHHas
JUTYPIrUua

MounebeH, JIuTus 1o
YCOTIITNM
BceHomniHoe O11eHUE,
HCIIOBE/b

IIpn. ABKkceHTHA

Bmu. ®eonopa
Tupona.
HNBepckout
UKOHBI Bo:kuen
Marepu




