

*Расписание богослужений в Успенском храме на территории  
Посольства РФ в КНР, г. Пекин*

**ФЕВРАЛЬ**

1.02 Воскресенье	<b>8:30</b> <b>9:00</b>	Исповедь Часы, <b>Божественная литургия</b>	Неделя о мытаре и фарисее
6.02 Пятница	<b>7:20</b>	Исповедь Часы, <b>Божественная литургия</b>	<b>Блж. Ксении Петербургской</b>
7.02 Суббота	<b>16:30</b> <b>17:00</b>	Молебен, Лития по усопшим Всенощное бдение, исповедь	
8.02 Воскресенье	<b>8:30</b> <b>9:00</b>	Исповедь Часы, <b>Божественная литургия</b>	Неделя о блудном сыне. <b>Собор новомучеников и исповедников Церкви Русской</b>
12.02 Четверг	<b>7:20</b>	Исповедь Часы, <b>Божественная литургия</b>	<b>Собор вселенских учителей и святителей Василия Великого, Григория Богослова и Иоанна Златоустого</b>

14.02 Суббота	<b>8:15</b> <b>8:30</b> <b>10:00</b> <b>16:30</b> <b>17:00</b>	Исповедь <b>Часы, Божественная литургия</b> Панихида Молебен, Лития по усопшим Всенощное бдение, исповедь	Вселенская родительская (мясопустная) суббота. <b>Память совершаем всех от века усопших православных христиан, отец и братий наших</b>
15.02 Воскресенье	<b>8:30</b> <b>9:00</b>	Исповедь <b>Часы, Божественная литургия</b>	<b>Неделя мясопустная, о Страшном Суде.</b> <b>Сретение Господа Бога и Спаса нашего Иисуса Христа</b>
21.02 Суббота	<b>16:30</b> <b>17:00</b>	Молебен, Лития по усопшим Всенощное бдение, исповедь	
22.02 Воскресенье	<b>8:00</b> <b>8:30</b> <b>10:00</b>	Исповедь <b>Часы, Божественная литургия</b> <b>Вечерня с Чином прощения</b>	<b>Неделя сыропустная.</b> <b>Воспоминание Адамова изгнания.</b> <b>Прощеное воскресенье.</b> <b>Обретение мощей свт. Иннокентия, еп. Иркутского</b>

23.02 Понедельник	<b>7:30</b>	Утреня, 1-й час, 3-й час, 6-й час, 9-й час, Изобразительны, Вечерня, заупокойная Лития	<b>Седмица 1-я Великого поста.</b> Сщмч. Харалампия и с ним мчч. Порфирия, Ваптоса и трех мучениц
24.02 Вторник	<b>18:30</b>	Великое повечерие с пением Великого канона прп. Андрея Критского	Сщмч. Власия, еп. Севастийского
25.02 Среда	<b>7:30</b>	Утреня, Исповедь, 1-й час, 3-й час, 6-й час, 9-й час, Изобразительны, Вечерня с <b>Литургией Преждеосвященных Даров</b>	Свт. Мелетия, архиеп. Антиохийского
26.02 Четверг	<b>18:30</b>	Великое повечерие с пением Великого канона прп. Андрея Критского	Прп. Мартиниана

27.02 Пятница	<b>7:30</b>	Утреня, Исповедь, 1-й час, 3-й час, 6-й час, 9-й час, Изобразительны, Вечерня с <b>Литургией Преждеосвященных Даров</b> , Чин молебного пения вмч. Феодору Тирону с освящением колива	Прп. Авксентия
28.02 Суббота	<b>8:15</b> <b>8:30</b>  <b>16:30</b>  <b>17:00</b>	Исповедь <b>Часы, Божественная литургия</b>  Молебен, Лития по усопшим Всенощное бдение, исповедь	Вмч. Феодора Тирона. <b>Иверской иконы Божией Матери</b>